
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00510197- -UNC-ME#FD Convenio practica individual moreno - siglo XXI

 
VISTO:

            La Resolución Decanal 1050/2021 por la cual se aprueba el Convenio para la Formación
Práctica entre la Facultad de Derecho de la Universidad Nacional de Córdoba y la Universidad
Empresarial Siglo XXI;

Y CONSIDERANDO:

            Que el mencionado Convenio tiene por objeto la realización - por parte de alumnos de la
Universidad Empresarial Siglo XXI - de actividades de formación práctica en esta Facultad de
Derecho de la Universidad Nacional de

Córdoba, permitiendo así la aplicación de los conocimientos adquiridos durante el Cursado de
sus carreras;

Que la agente no docente María Soledad Moreno, en calidad de alumno de la Carrera de
Recursos Humanos de la Universidad Empresarial Siglo XXI, se encuentra interesada en realizar
las actividades comprendidas en el marco del citado Convenio;

Que se encuentran cumplidos los requisitos establecidos al efecto por la Ord.  HCS Nº 6/12

            Por ello;

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE DERECHO

R E S U E L V E

Art. 1°: Aprobar el Acuerdo Individual de Práctica, celebrado entre la alumna de la Carrera de
Recursos Humanos de la Universidad Empresarial Siglo XXI, María Soledad Moreno, DNI
31.843.890 y la Facultad de Derecho de la Universidad Nacional de Córdoba, conforme el anexo
que forma parte de la presente resolución.

Art. 2°: El presente instrumento será cargado en el registro de Convenios y Contratos con



Terceros de la Dirección General de Contrataciones de la Secretaría de Planificación y Gestión
Institucional de la UNC (Art. 8° y 9° Ordenanza HCS N° 18/08).

Art. 3°: Protocolícese, comuníquese y oportunamente, archívese.















	numero_documento: RD-2022-216-E-UNC-DEC#FD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 5 de Abril de 2022
		2022-04-04T14:39:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Ricardo Daniel Erezian
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-05T09:32:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-05T09:32:48-0300
	GDE UNC




